Протокол № 04-СА/КИ/10-16

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация

«Балтийское объединение кадастровых инженеров»

Дата проведения заседания: 14 октября 2016 года.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Рижский пр., дом 3, Литер Б.

Время начала регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 18 ч. 40 мин.

Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 18 ч. 50 мин.

Открытие заседания: 18 ч. 55 мин.

Заседание закрыто: 19 ч. 15 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

- 1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых инженеров».
- 2. О вступлении Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых инженеров» в члены Некоммерческого партнерства «Национальный Совет по кадастровой деятельности».

Заседание Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых инженеров» (далее — «Ассоциация») открыл Председатель Совета Ассоциации — Загускин Никита Николаевич.

В заседании Совета Ассоциации принимают участие **члены Совета Ассоциации**: Загускин Никита Николаевич, Любимов Михаил Валерьевич, Полянская Ирина Алексеевна, Сусакова Наталья Александровна.

Председательствующий на заседании предложил избрать Секретарем Совета Ассоциации Любимова Михаила Валерьевича и уполномочить его на ведение протокола заседания Совета Ассоциации на сегодняшнем заседании.

Возражений не последовало. Вопрос поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем Совета Ассоциации Любимова Михаила Валерьевича и уполномочить его на ведение протокола заседания Совета Ассоциации.

Секретарь Совета Ассоциации проводит подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

На основании изложенного и в соответствии с п. 6.7. Устава Ассоциации кворум для проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых инженеров».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до сведения присутствующих первоначальную повестку дня заседания Совета Ассоциации и предложил ее утвердить.

Предложений о включении в повестку дня заседания иных вопросов не поступило. Вопрос об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ: Утвердить повестку заседания Совета Ассоциации.
 О вступлении Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых инженеров» в члены Некоммерческого партнерства «Национальный Совет по кадастровой деятельности».
По данному вопросу выступил Любимов Михаил Валерьевич, который довел до сведения присутствующих информацию о том, что в целях обеспечения формирования единых подходов к осуществлению кадастровой деятельности, координации деятельности саморегулируемых организаций кадастровых инженеров, а также в целях взаимодействия саморегулируемых организаций кадастровых инженеров с федеральными органами государственной власти, органами государственной власти, органами государственной власти органами услуг в области кадастровой деятельности создано Некоммерческое партнерство «Национальный Совет по кадастровой деятельности».
В связи с вышесказанным выступающий предложил рассмотреть вопрос о вступлении Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых инженеров» в члены Некоммерческого партнерства «Национальный Совет по кадастровой деятельности».
Возражений не последовало.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШИЛИ: Подать заявление о вступлении в Некоммерческое партнерство «Национальный Совет по кадастровой деятельности».

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение

_____/Любимов М.В.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: _____/Загускин Н.Н.

. кадастровых инженеров» рассмотрены.

Секретарь Совета Ассоциации: